CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG HUD1

CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG HUD101

Số …../TB-HUD101
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày ……tháng 4 năm 2013

THÔNG BÁO
V/v: Tiêu chuẩn, điều kiện, thủ tục đề cử và tự ứng cử bầu bổ sung thành viên
Hội đồng quản trị Công ty cổ phần xây dựng HUD101
  nhiệm kỳ (2012 – 2017)
Kính gửi:

QUÝ CỔ ĐÔNG
CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG HUD101
Công ty cổ phần xây dựng HUD101 xin thông báo đến Quý cổ đông về tiêu chuẩn, điều kiện, thủ tục đề cử và tự ứng cử bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị, Công ty cổ phần xây dựng HUD101 nhiệm kỳ (2012 - 2017) như sau:

I. Quy định về đề cử/ ứng cử chức danh thành viên hội đồng quản trị:
1. Số lượng bầu bổ sung: 02 thành viên

2. Tiêu chuẩn, điều kiện đối với thành viên HĐQT:
a) Có đủ năng lực hành vi dân sự, không thuộc đối tượng bị cấm quản lý doanh nghiệp theo quy định của Luật Doanh nghiệp;

b) Thành viên Hội đồng quản trị không nhất thiết phải là cổ đông của Công ty.
3. Thủ tục hồ sơ thực hiện quyền đề cử hoặc tự ứng cử chức danh thành viên HĐQT.
Cổ đông hoặc nhóm cổ đông đáp ứng các điều kiện quy định tại khoản 2 Mục I theo Thông báo này phải gửi hồ sơ liên quan đến việc đề cử, tự ứng cử thành viên HĐQT cho Công ty cổ phần xây dựng HUD101. Người được đề cử, tự ứng cử chức danh thành viên HĐQT chuẩn bị bộ hồ sơ gồm:
 - 01 bản chính Phiếu đề cử/tự ứng cử vào chức danh thành viên HĐQT của Công ty cổ phần xây dựng HUD101 (theo mẫu);

- 01 bản chính sơ yếu lý lịch có xác nhận của cơ quan công tác hoặc chính quyền địa phương (theo mẫu thông thường);
 (Quý cổ đông có thể tải các mẫu biểu nói trên tại website: www.hud101.vn)

II. Thời gian gửi hồ sơ:
1. Người được đề cử, tự ứng cử chức danh thành viên HĐQT phải chịu trách nhiệm trước pháp luật, trước Đại hội đồng cổ đông về tính chính xác, trung thực nội dung hồ sơ tự ứng cử, đề cử của mình.

2. Người tự ứng cử hoặc được đề cử vào chức danh thành viên HĐQT của Công ty cổ phần xây dựng HUD101 nhiệm kỳ 2012-2017 phải gửi bộ hồ sơ theo Mục I Thông báo này về văn phòng Công ty cổ phần xây dựng HUD101 theo địa chỉ sau:

Công ty cổ phần xây dựng HUD101
Địa chỉ: Số 158 ngõ 192 Lê Trọng Tấn, Định Công, Hoàng Mai, Hà Nội.

Điện thoại : 04. 3868 9892
Hạn chót gửi hồ sơ ứng cử/ đề cử là 10h00’ ngày 12/4/2012. Hết thời gian này, mọi trường hợp đề nghị đề cử/ứng cử sẽ không được xem xét giải quyết.

Trân trọng thông báo.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

	TM. BAN TỔ CHỨC
TRƯỞNG BAN

PAGE
2